
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt:12  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 5 september 2017, nummer BW2017/1191; 
 
Gelet op:  

 
1. de inhoudelijke behandeling van het raadsvoorstel ontwikkeling Park Leudal-Oost in de 

raadscyclus van juli 2017; 
2. de 8 door de gemeenteraad geformuleerde onderzoeksvragen ten behoeve van 

besluitvorming in de raadsvergadering op 12 december 2017; 
3. de wens van de gemeenteraad om door middel van voortgangsrapportages te worden 

geïnformeerd over de voortgang van het proces; 

 
Besluit:  
 

1. de bestuursopdracht ‘Ontwikkeling Park Leudal-Oost’ d.d. 30 augustus 2017 vast te 
stellen; 

2. kennis te nemen van de eerste voortgangsrapportage ‘Ontwikkeling Park Leudal-Oost’ 
d.d. 5 september 2017. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 26 september 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


